ślina Św. Jakuba Ap., Murowana Goślina Najwyższego Arcykapłana Jezusa Chrystusa, Skoki), Kostrzyn (sed cum solis paroeciis: Nekla, Opatówko, Targowa Górka) et a dioecesi Vladislaviensi decanatus: Kleczew, Słupca, Zagórow, Golina (sed cum solis paroeciis: Cienin Kościelny, Golina, Kawnice, Łądek, Myślibórz). Quamobrem documenta et acta praedictorum decanatum, fideles et bona temporalia respicientia, a Curia a qua ad Curiam cui illa nuper sunt aggregata, ab eis ad quos spectat, quam primum, transmittantur. Ad clerum vero quod attinet statuti ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici Seminarii que tirones illi dioecesi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domicilium.

Ad haec omnia perficienda Summus Pontifex memoratum Exc.mum P.D. Iosephum Kowalczyk deputat, necessarias et oportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Quibus super rebus praesens edidit Decretum perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 23 mensis Martii anno 2004.

✠ IOANNES BAPTISTA card. RE
Praefectus

✠ Franciscus Monterisi
a Secretis

L. ✠ S.

In Congr. pro Episcopis tab., n. 343/04

PROVISIO ECCLESiarUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit praesules:

die 26 Februarii 2004. — Titulari episcopali Ecclesiae Naratcatensi R.P. Iosephum Dominicum Ulloa Mendieta, o.s.a., hactenus Provinciale Ordinis Fratrum S. Augustini in Panama, quem constituit Auxiliarem archidioecesis Panamensis.

— Titulari episcopali Ecclesiae Macomadensi Rusticianae R.D. Paulum Varela Server, e clero archidioecesis Panamensis, ibique Catholicae Universitatis «S. María La Antigua» rectorem, quem constituit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

die 27 Februarii. — Archiepiscopum Coadiutorem Antofagastensem, Exc.mum P.D. Paulum Lizama Riquelme, Ordinarium Militarem in Republica Chiliensi.

die 28 Februarii. — Metropolitanæ Ecclesiae Pisaurensi R.D. Petrum Coccia, hactenus curionem in dioecesi Asculana in Piceno et praesidem Instituti Scientiarum Religiosarum in eadem dioecesi.